
Hockey 4 joy – Turnaje a kempy  Hockey 4 joy – Tournaments and training camps 
Sportovní akce jinak  Sports events differently 
"I amatér se může cítit jako profesionál"  „Even amateurs can feel like a professional” 

Lukas Hartman – Hockey 4 joy 
Tel: +420 721 146 882  hartman.lukas@seznam.cz  
ICQ:         307 914 106                   hartman.lukas@centrum.cz  
www.facebook.com/hockey4joy 

 
Hockey 4 Joy Vás zve na hokejový turnaj: 

 
Aprílový turnaj 2015  

 
Datum  sobota  18.dubna 2015  
    

Místo:  Sport Arena Třemošná 
Plzeňská 1080 
330 11 Třemošná u Plzně (CZE)   
                                         

Organizátor:  Lukáš Hartman  
  Tel: +420 721 146 882  hartman.lukas@centrum.cz
  ICQ: 307 914 106 www.facebook.com/hockey4joy                         
       

Startovné: dle počtu týmů a hráčů 
4 týmy: 6000 Kč / tým (10+1) + 80Kč za každého hráče navíc 
 

Startovné zahrnuje: Ledy, rozhodčí, ceny, občerstvení, další drobnosti  … 
 

 

Podrobnosti:  Každý tým dostane do šatny občerstvení.  
                        Restaurace je k dispozici u stadionu.  
                        Turnaj není pojištěn. (Hráči hrají na vlastní riziko) 
                        Rozhodčí a časoměřič bude zajištěn.  
                        Každé družstvo obdrží pohár za účast a jsou připraveny i další věcné ceny.  
                        Vyhlášení výsledků ihned po skončení turnaje. 
 

Pravidla:        Hrací doba 2 x 20 min čistého času.  
V případě brankového rozdílu nad 3 branky včetně, se hraje na hrubý čas 

                        Bude se hrát podle pravidel IIHF upravených pro potřeby turnaje . 
                        Vyloučení: 2:00 běžný trest        
          4:00 vážnější trest       
          10min OT, OK při závažných proviněních 
  Za vyhození puku ze hříště se netrestá 

Při zakázaném uvolnění je možnost střídání povoleno. Zakázané uvolnění záleží na
  posouzení rozhodčího zda hráč muže hrát puk  

 
!!!!  Jedná se o přátelský turnaj, tedy žádné zbytečné dohrávání hráčů s pukem i bez puku!!!! 
 
Hrací systém: 1 skupiny po čtyřech mužstvech, ve skupině hraje každý s každým 
 
Hodnocení pro určení pořadí v turnaji:        
a ) POČET BODŮ - za vítězství 2 body, remíza 1 bod, porážka 0.      
b ) VZÁJEMNÝ ZÁPAS        
c ) SKÓRE – rozhoduje rozdíl vstřelených a obdržených branek ve všech utkáních  
c ) SKÓRE - rozhoduje větší počet vstřelených branek ve všech utkáních      
d ) SKÓRE - menší počet obdržených branek ve všech utkáních      
e ) LOS 
 
Ceny obdrží všechna mužstva, a nejlepší hráči turnaje.  
 



Hockey 4 joy – Turnaje a kempy  Hockey 4 joy – Tournaments and training camps 
Sportovní akce jinak  Sports events differently 
"I amatér se může cítit jako profesionál"  „Even amateurs can feel like a professional” 

Lukas Hartman – Hockey 4 joy 
Tel: +420 721 146 882  hartman.lukas@seznam.cz  
ICQ:         307 914 106                   hartman.lukas@centrum.cz  
www.facebook.com/hockey4joy 

 

                        V případě zájmu splníme individuální přání 

Pokud mate rádi hokej, dobré pivko a zábavu, budeme rádi, když se zůčastníte a zahrajete si hokej 
pro radost. 
 

S pozdravem  
Hockey4joy – Lukáš Hartman    


